ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THỊ TRẤN SỊA                                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số: 65 /BC-UBND                  Thị trấn Sịa, ngày  09 tháng 8 năm 2021

BÁO CÁO

Rà soát, đánh giá việc trẻ em cần được nhận làm con nuôi đối với trẻ đang

được cá nhân, gia đình, tổ chức tạm thời nuôi dưỡng chăm sóc thay thế

         Thực hiện Công văn của UBND huyện Quảng Điền về việc “rà soát, đánh

giá việc trẻ em cần được nhận làm con nuôi đối với trẻ đang được cá nhân, gia

đình, tổ chức tạm thời nuôi dưỡng chăm sóc thay thế), Bộ phận tư pháp đã phối

hợp với Công an thị trấn Sịa, cán bộ chính sách xã hội thị trấn Sịa tiến hành rà soát

việc trẻ em cần được nhận làm con nuôi đối với trẻ đang được cá nhân, gia

đình, tổ chức tạm thời nuôi dưỡng chăm sóc thay thế  trên địa bàn thị trấn Sịa.

Trên địa bàn thị trấn Sịa hiện nay không có trường hợp trẻ em nào cần được nhận

làm con nuôi đối với trẻ đang được cá nhân, gia đình, tổ chức tạm thời nuôi

dưỡng chăm sóc thay thế.

  Vậy UBND thị trấn Sịa báo cáo để phòng tư pháp huyện biết./.

Nơi nhận:      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng Tư pháp huyện;                               CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                             Nguyễn Ngọc Tiến

		2021-08-10T09:19:09+0700